Mikołajkach z dnia 28 czerwca 2016r.) działka nr 128/3 znajduje się na terenie 

rolniczej przestrzeni produkcyjnej, a działka nr 128/2 na terenie 
uzupełniającego układu komunikacyjnego.  
Studium dostępne jest pod linkiem: 

https://mpzp.igeomap.pl/doc/mragowo/mikolajki/00.html 

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 

109 000,00 PLN (słownie: sto dziewięć tysięcy zł) 

• Wysokość wadium: 

11 000,00 PLN (słownie: jedenaście tysięcy zł) 

• Minimalne postąpienie: 

1100,00 PLN (słownie: tysiąc sto zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów i 
usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy o VAT – dotyczy działki o 

https://mpzp.igeomap.pl/doc/mragowo/mikolajki/00.html